POSTO MUNDO NOVO LTDA.
.
OBJETO:  FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  COMBUSTÍVEL
(GASOLINA),  PARA  VEÍCULOS  PERTENCENTES  À  CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001.2022.

VALOR:  VALOR GLOBAL PREVISTO LIMITADO A R$ 42.762,06
(QUARENTA E  DOIS  MIL  SETECENTOS E  SESSENTA E  DOIS
REAIS E SEIS CENTAVOS). DESCONTO 1%.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  0101.01.031.0100.2.001  (CÂMARA
MUNICIPAL).

ELEMENTO  DE  DESPESAS:  3.3.90.30.00  (MATERIAL  DE
CONSUMO).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO DE 2022 ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2022.